PREFEITURA MUNICIPAL DE LUNARDELLI
ESTADO DO PARANÁ

Av. D. Pedro II, 195 - CEP 86.935-000 - Lunardelli/Pr
Fone/Fax (043) 3478 1145 – licitacao@lunardelli.pr.gov.br

CNPJ: 78.600.491/0001-07

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

EDITAL N.º 25/2017
PROCESSO Nº 116/2017

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 25/20 17

A Prefeitura Municipal de Lunardelli, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fica SUSPENSA POR TEMPO INDETERMINADO
a licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS,
tipo MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
HIGIENE E LIMPEZA DESTINADO AO USO DOS DEPARTAMENTO S DESTA
MUNICIPALIDADE por conta do Mandado de Segurança n°0694-72.2017.8. 16.0156.

Lunardelli, 26 de Abril de 2017.

FLÁVIO AUGUSTO DA SILVA COUTO
Pregoeiro

		2017-04-28T08:22:23-0300
	LUNARDELLI - Paran&aacute;
Assinado em 28/04/2017 08:22:23
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO